
Strana 1 z 13

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00266230

Město Bílina DIČ: CZ00266230

Uchazeč: IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012

Projektant: IČ: 09323988

Pavepro s.r.o. DIČ: CZ09323988

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 612 260,00

21PP1004-26(02)

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina

Petr Arpáš s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

506 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
506 000,00 106 260,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Příloha č. 2 k objednávce č. 118/2023/Č - Cenová nabídka



Strana 2 z 13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21PP1004-26(02)

Stavba:

Místo: Bílina Datum:

Zadavatel: Město Bílina Projektant:

Uchazeč: Petr Arpáš s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA17 545,0014 500,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

506 000,00 612 260,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

594 715,00491 500,00SO 100 Komunikace

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina

31. 3. 2023

Pavepro s.r.o.



Strana 3 z 13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00266230

Město Bílina DIČ: CZ00266230

Uchazeč: IČ: 27280012

DIČ: CZ27280012

Projektant: IČ: 09323988

Pavepro s.r.o. DIČ: CZ09323988

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 491 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 491 500,00 21,00% 103 215,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 594 715,00

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina

SO 100 - Komunikace

Petr Arpáš s.r.o.



Strana 4 z 13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Pavepro s.r.o.

Uchazeč: Petr Arpáš s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 491 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 474 867,00

    1 - Zemní práce 120 116,90

    2 - Zakládání 1 194,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 703,89

    5 - Komunikace pozemní 183 021,53

    8 - Trubní vedení 3 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 808,70

    997 - Přesun sutě 47 541,98

    998 - Přesun hmot 35 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV 730,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 730,00

M - Práce a dodávky M 15 903,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 15 903,00

SO 100 - Komunikace

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina



Strana 5 z 13

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Pavepro s.r.o.

Uchazeč: Petr Arpáš s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 491 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 474 867,00

D 1 Zemní práce 120 116,90

1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 20,000 87,50 1 750,00

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101

VV "4 ks keřů"  20 20,000

VV Součet 20,000

2 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 5,800 30,00 174,00

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106134

VV "betonová dlažba" 5,8 5,800

VV Součet 5,800

3 K 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně m2 14,400 1 250,00 18 000,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107132

VV "podkladní beton, odhad tl. 250 mm; 10 % plochy" 14,4 14,400

VV Součet 14,400

4 K 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 129,300 360,00 46 548,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107172

VV "podkladní beton, odhad tl. 250 mm; 90 % plochy" 129,3 129,300

VV Součet 129,300

5 K 113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 141,700 50,00 7 085,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107341

VV "litý asfalt, tl. 40-50 mm" 141,7 141,700

VV Součet 141,700

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina

SO 100 - Komunikace



Strana 6 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 180,700 45,00 8 131,50

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111

VV "sadové obruby" 180,7 180,700

VV Součet 180,700

7 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 156,200 48,50 7 575,70

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103

VV "průměrná tl. 150 mm" 156,2 156,200

VV Součet 156,200

8 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 17,875 200,00 3 575,00

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101

VV "odkop pod podkladním betonem" 118,4 * 0,02 2,368

VV "příp. SANACE, tl. 100 mm; 50 % plochy" 85,2 * 0,1 8,520

VV "odkop volný" 41,1 * 0,17 6,987

VV Součet 17,875

9 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 20,000 70,00 1 400,00

PP Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501

VV "4 ks keřů" 20 20,000

VV Součet 20,000

10 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 17,875 300,00 5 362,50

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV "odkop pod podkladním betonem" 118,4 * 0,02 2,368

VV "příp. SANACE, tl. 100 mm; 50 % plochy" 85,2 * 0,1 8,520

VV "odkop volný" 41,1 * 0,17 6,987

VV Součet 17,875

11 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 156,200 76,00 11 871,20

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003

VV "průměrná tl. 150 mm" 156,2 156,200

VV Součet 156,200

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 122,500 15,00 1 837,50

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

VV 122,5 122,500

VV Součet 122,500

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,450 90,00 220,50

PP osivo směs travní parková
VV 122,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,450

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 255,600 19,00 4 856,40

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV "chodníky" 170,4 170,400



Strana 7 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "příp. SANACE" 85,2 85,200

VV Součet 255,600

15 K 184701112 Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5 kus 9,000 55,00 495,00

PP Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin s balem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184701112

16 M 02652023 zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm kus 9,000 50,00 450,00

PP zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm

17 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 4,500 30,00 135,00

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911421

18 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,464 1 400,00 649,60

PP kůra mulčovací VL
VV 4,5*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 0,464

D 2 Zakládání 1 194,00

19 K 233211111 Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 60 mm dl 550 mm kus 4,000 298,50 1 194,00

PP Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 60 mm, délky 550 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/233211111

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 703,89

20 K 338951113 Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zasypáním zeminou a udusáním kus 4,000 250,00 1 000,00

PP Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 100 do 150 mm se zasypáním zeminou a udusáním s impregnací spodní části

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338951113

21 M 05217118 tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m m3 0,040 3 877,20 155,09

PP tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m
VV 4*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,040

22 K 348181110 Montáž dřevěného oplocení z dílců v do 1 m m 9,000 90,00 810,00

PP Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky do 1 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348181110

23 M RMAT0001 plot dřevěný impregnovaný z půlené kulatiny plotový díl 800x1000mm, průměr 100 mm kus 1,242 1 400,00 1 738,80

PP plot dřevěný impregnovaný z půlené kulatiny plotový díl 800x1000mm, průměr 100 mm
VV 9*0,138 'Přepočtené koeficientem množství 1,242

D 5 Komunikace pozemní 183 021,53

24 K 561121103 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 100 mm m2 85,200 35,00 2 982,00

PP
Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s 
rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/561121103

VV "příp. SANACE, tl. 100 mm; 50 % plochy" 85,2 85,200

VV Součet 85,200

25 M R-MAT0001 materiál vhodný pro použití v aktivní zóně dle ČSN 73 6133 t 15,336 150,00 2 300,40

PP materiál vhodný pro použití v aktivní zóně dle ČSN 73 6133
VV 85,2*0,18 'Přepočtené koeficientem množství 15,336

26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 170,400 240,00 40 896,00

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111



Strana 8 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
ŠDb, 0/32; tl. 200 mm; ČSN 73 6126-1; ČSN EN 13285

VV "pojížděný chodník" 170,4 170,400

VV Součet 170,400

27 K 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 170,400 320,00 54 528,00

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 
100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211211

VV "pojížděný chodník"  170,4 170,400

VV Součet 170,400

28 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 175,512 469,00 82 315,13

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
VV 170,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 175,512

D 8 Trubní vedení 3 000,00

29 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 808,70

30 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 179,900 260,00 46 774,00

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213

VV "BO 80*250*1000" 165,6 165,600

VV "BO R1,0 80*250" 14,3 14,300

VV Součet 179,900

31 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 183,498 150,00 27 524,70

PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm
VV 179,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 183,498

32 K 919735126 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm m 10,500 620,00 6 510,00

PP Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735126

D 997 Přesun sutě 47 541,98

33 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 89,550 120,00 10 746,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013861

VV "dlažba" 1,51 1,510

VV "podkl. beton" 80,81 80,810

VV "obruby" 7,23 7,230

VV Součet 89,550

34 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 32,175 250,00 8 043,75

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873



Strana 9 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 17,875 * 1,8 32,175

35 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 105,491 45,00 4 747,10

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551

VV "dlažba" 1,51 1,510

VV "podkl. beton" 80,81 80,810

VV "obruby" 7,23 7,230

VV "litý asfalt, tl. 40-50 mm" 141,7*0,045*2,5 15,941

VV Součet 105,491

36 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 004,329 8,00 16 034,63

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559

VV 105,491 * 19 2 004,329

VV Součet 2 004,329

37 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 15,941 500,00 7 970,50

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875

P
Poznámka k položce:
POZOR! Zatříděno do kategorie ZAS-T3 dle Vyhlášky 130/2019 Sb.

VV "litý asfalt, tl. 40-50 mm" 141,7*0,045*2,5 15,941

VV Součet 15,941

D 998 Přesun hmot 35 480,00

38 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 177,400 200,00 35 480,00

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

D PSV Práce a dodávky PSV 730,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 730,00

39 K 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 7,300 100,00 730,00

PP
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný 
syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213021

P
Poznámka k položce:
"ochranný nátěr dřevěného plotu"

D M Práce a dodávky M 15 903,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 15 903,00

40 K 220182002 Zatažení ochranné trubky z HDPE 110 mm do chráničky m 57,000 90,00 5 130,00

PP Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z HDPE
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220182002

41 M 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 59,850 180,00 10 773,00

PP trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE
VV 57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 59,850



Strana 10 z 13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00266230

Město Bílina DIČ: CZ00266230

Uchazeč: IČ: 27280012

DIČ: CZ27280012

Projektant: IČ: 09323988

Pavepro s.r.o. DIČ: CZ09323988

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 500,00 21,00% 3 045,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 545,00

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Petr Arpáš s.r.o.



Strana 11 z 13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Pavepro s.r.o.

Uchazeč: Petr Arpáš s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina



Strana 12 z 13

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 31. 3. 2023

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Pavepro s.r.o.

Uchazeč: Petr Arpáš s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby KPL 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Geodetické práce při provádění stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě KPL 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Geodetické práce po výstavbě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000

P
Poznámka k položce:
Vypracování GDSPS

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00

3 K 021103000 Zabezpečení přírodních hodnot na místě KPL 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Zabezpečení přírodních hodnot na místě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/021103000

P
Poznámka k položce:
OPATŘENÍ NA OCHRANU VEGETACE, OŠETŘENÍ KOŘENOVÝCH SYSTÉMŮ

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště KPL 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

5 K 034303000 Dopravní značení na staveništi KPL 1,000 500,00 500,00

PP Dopravní značení na staveništi
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034303000

P
Poznámka k položce:
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ A NÁKLADY NA ZAJIŠTĚNÍ POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ KOMUNIKACE

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

6 K 040001000 Inženýrská činnost KPL 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Inženýrská činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000

Oprava chodníků a VO v Sídlišti u Nového nádraží u bytových domů 689-690 a 691-692, Bílina

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Strana 13 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V PROSTORU STAVENIŠTĚ

7 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření KPL 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Zkoušky a ostatní měření
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000

P
Poznámka k položce:
NÁKLADY NA REALIZOVÁNÍ KONTROLNÍHO A ZKUŠEBNÍHO PLÁNU STAVBY


	Rekapitulace stavby
	SO 100 - Komunikace
	VRN - Vedlejší rozpočtové...

